
Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Philipp Mentzel SV Herxheim E 159 157 163 159 172 178 988 164,67

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Raffael Eitel SV Impflingen E 110 99 103 134 101 120 667 111,17

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Marcel Endres SV Impflingen E 309 318 324 339 318 290 1898 316,33

2. Julian Scherrer SV Edesheim E 264 297 256 311 251 300 1679 279,83

3. Lucas Szadorf SV Maikammer E 256 237 277 237 271 278 1556 259,33

4. Marcel Kraus SV Impflingen E 239 268 - 272 323 278 1380 276,00

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Nico Kummler SV Impflingen E 258 310 273 291 298 285 1715 285,83

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Eric Eichenlaub SV Herxheim E 383 380 379 363 375 385 2265 377,50

2. Rolf Hilsendegen SV Venningen E/M 356 354 351 349 358 358 2126 354,33

3. David Scherrer SV Edesheim E 343 344 347 347 349 351 2081 346,83

4. Alexander Jung SV Venningen E/M 322 324 321 333 319 339 1958 326,33

5. Simon Rohr SV Venningen E/M 317 330 320 337 329 325 1958 326,33

6. Paul Wolf SG Edenkoben E 336 - 344 362 367 363 1772 354,40

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Tim Pitzek SV Impflingen E 268 - 301 301 295 299 1464 292,80

2. Philipp Grass SV Edesheim E 320 - - - - - 320 320,00

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Matthias Tsapanidis SG Edenkoben E 357 349 356 352 353 359 2126 354,33

2. Christian Mehrhof SV Maikammer E/M 327 348 339 346 317 336 2013 335,50

3. Markus Hauck SV Maikammer E/M 316 308 306 321 332 336 1919 319,83

4. David Minkel SV Edesheim E 365 362 368 375 362 - 1832 366,40

5. Tobias Hauck SV Maikammer E/M 350 347 - - - - 697 348,50

Luftgewehr Juniorenklasse A

Luftgewehr Jugendklasse

Luftpistole Jugendklasse

Luftpistole Schülerklasse

Luftgewehr Juniorenklasse B

Luftpistole Juniorenklasse B

Luftgewehr Schülerklasse
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Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. SV Venningen 995 1008 992 1019 1006 1022 6042 1007,00

Rolf Hilsendegen E/M 356 354 351 349 358 358

Alexander Jung E/M 322 324 321 333 319 339

Simon Rohr E/M 317 330 320 337 329 325

2. SV Maikammer 993 1003 645 667 649 672 4629 771,50

Tobias Hauck E/M 350 347 - - - -

Christan Mehrhof E/M 327 348 339 346 317 336

Markus Hauck E/M 316 308 306 321 332 336

Luftgewehr Juniorenklasse Mannschaft

Schützenkreis Landau / Pfalz e.V.

Mitglied im Pfälzischen Sportschützenbund

Jugendrundenkämpfe 2012



Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Eric Eichenlaub SV Herxheim 383 380 379 363 375 385 188,75

2 David Minkel SV Edesheim 365 362 368 375 362 - 183,20

3 Paul Wolf SG Edenkoben 336 - 344 362 367 363 177,20

4 Matthias Tsapanidis SG Edenkoben 357 349 356 352 353 359 177,17

4 Rolf Hilsendegen SV Venningen 356 354 351 349 358 358 177,17

6 Tobias Hauck SV Maikammer 350 347 - - - - 174,25

7 David Scherrer SV Edesheim 343 344 347 347 349 351 173,42

8 Christian Mehrhof SV Maikammer 327 348 339 346 317 336 167,75

9 Philipp Mentzel SV Herxheim 159 157 163 159 172 178 164,67

10 Alexander Jung SV Venningen 322 324 321 333 319 339 163,17

10 Simon Rohr SV Venningen 317 330 320 337 329 325 163,17

12 Markus Hauck SV Maikammer 316 308 306 321 332 336 159,92

13 Marcel Endres SV Impflingen 309 318 324 339 318 290 158,17

14 Julian Scherrer SV Edesheim 264 297 256 311 251 300 139,92

15 Marcel Kraus SV Impflingen 239 268 - 272 323 278 138,00

16 Lucas Szadorf SV Maikammer 256 237 277 237 271 278 129,67

Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau



Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Philipp Grass SV Edesheim 320 - - - - - 160,00

2 Tim Pitzek SV Impflingen 268 - 301 301 295 299 146,40

3 Nico Kummler SV Impflingen 258 310 273 291 298 285 142,92

4 Raffael Eitel SV Impflingen 110 99 103 134 101 120 111,17

Gesamttabelle Luftpistole der Jugend im SK Landau



Platz Name Verein LG/LP 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Eric Eichenlaub SV Herxheim LG 383 380 379 363 375 385 188,75

2 Paul Wolf SG Edenkoben LG 336 - 344 362 367 363 177,20

3 Rolf Hilsendegen SV Venningen LG 356 354 351 349 358 358 177,17

4 David Scherrer SV Edesheim LG 343 344 347 347 349 351 173,42

5 Philipp Mentzel SV Herxheim LG 159 157 163 159 172 178 164,67

6 Alexander Jung SV Venningen LG 322 324 321 333 319 339 163,17

6 Simon Rohr SV Venningen LG 317 330 320 337 329 325 163,17

8 Marcel Endres SV Impflingen LG 309 318 324 339 318 290 158,17

9 Tim Pitzek SV Impflingen LP 268 - 301 301 295 299 146,40

10 Nico Kummler SV Impflingen LP 258 310 273 291 298 285 142,92

11 Julian Scherrer SV Edesheim LG 264 297 256 311 251 300 139,92

12 Marcel Kraus SV Impflingen LG 239 268 - 272 323 278 138,00

13 Lucas Szadorf SV Maikammer LG 256 237 277 237 271 278 129,67

14 Raffael Eitel SV Impflingen LP 110 99 103 134 101 120 111,17

Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen

2012
LG    

Schüler

LuPi 

Schüler

LG    

Jugend

LuPi 

Jugend

LG 

Junioren B

LuPi 

Junioren B

LG 

Junioren A

LuPi 

Junioren A
Gesamt

SG Edenkoben 1 1 2

SV Edesheim 1 1 1 1 4

SV Herxheim 1 1 2

SV Impflingen 1 2 1 1 5

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 0

SV Maikammer 1 3 4

SV Queichheim 0

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 3 3

1 1 4 1 6 2 5 0 20


